Ex Consilio Reg. Magistratus.

Leopoli die 17. Maji 1844.

(2085) E d i c t u m (3)

Nro. 16399. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Feliciae Graff de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dnae. Amaliae Peliwczynska de praeca. 12. Aprilis 1844 ad Nrum. 10884 Tabulae reg. medio resolutionis ddo. 26. Aprilis 1842 ad Nm. 10884 demandatum esse, ut 1mo quotam 20 fl. 21 xr. M. C. titulo litis expensarum, 2do usuras per 5/100 a Summa 1100 Aur. a 17. Junii 1838 ad 17. Junii 1841 et 3) quotam 200 Aur. ex majori 1100 Aur. de 2/3 partibus pretii liciti honorum Lubsza Wyapa et Meina extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Adv. D. Petrus Romanowicz cum substitutione D. Adti. Tustanowski ipsius periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum istihoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Feri Nobilium.

Leopoli die 11. Junii 1844.

(2090) E d i c t u m (3)

Nro. 16476. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Michaeli Harasiewicz

et Theresiae de Jabłoński Harasiewiczowa, de domicilio ignotis, iisquo nefors demortuis, eorum haeredibus, de nomine et de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Joannis Zawadzki, qua Curatoris massae Stanislai Com. Koziobrodzki contra eosdem puncto decernendae extabulationis Summarum 4000 fl. et 3000 fl. Oblig. nov. 79. pag. 5. n. 1. et 2. ou. assecuratarum, — de Summa 6000 fl. in statu passivo Summae 52630 fl. super bonis Hawrylak haerentis, — sub praes. 29. Maii 1844. ad Nrum. 36476. huic Judiciio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob com-morationem supra nominatorum conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicia-lio Advocatus Dominus Raciborski cum substi-tutione Domini Advocati Piatkowski qua Cura-tor constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam per-tractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic reg. Fori Nobilium pro termi-no in diem 13. Augusti 1844. hora 10. m. ad contradictorium praefixo, comparandum et desti-nato sibi patrono documenta et allegationes tra-dendum, aut sibi alium Advocatum in pa-tronum eligendum et Judiciio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.